
Implementace Enterprise infrastruktury digitální důvěry dle eIDAS etapa 3

Příloha č. 9 - Nabídková cena (pro Část 1 i Část 2)

ČÁST 1
Pro Část 1: Kvalifikovaná časová razítka

Ceny v CZK bez DPH (zaokrouhlovat na dvě desetinná místa)

Certifikační služba    Počet jednotek (ks)

Kvalifikované elektronické časové razítko

Celkem 5 let - NABÍDKOVÁ CENA Nabídková cena k hodnocení pro Část 1

ČÁST 2
Pro Část 2: Kvalifikované a komerční certifikační služby včetně hardware a software

Ceny v CZK bez DPH (zaokrouhlovat na dvě desetinná místa)

Certifikační služba Doba 

platnosti 

(měsíc)

Počet 

jednotek 

(ks)

Celkem

1 ks 1 rok 1 ks 4 roky 5 let

Kvalifikovaný elektronický certifikát pro 

elektronický podpis 
1200 0

Komerční certifikát 70 0

Kvalifikovaný elektronický certifikát pro 

elektronický podpis a komerční certifikát 

vydaný společně v rámci jednoho generování 
60 0

HW řešení pro uložení dat pro vytváření 

elektronických podpisů na kvalifikovaném 

prostředku pro vytváření elektronických 

podpisů v souladu s eIDAS ve formě USB  

tokenu

600 0

HW řešení pro uložení dat pro vytváření 

elektronických podpisů na kvalifikovaném 

prostředku pro vytváření elektronických 

podpisů v souladu s eIDAS ve formě duální 

čipové karty

600 0

Systémový certifikát 20 0

Komerční serverový certifikát 15 0

Kvalifikovaná pečeť 14 0

Vytvoření mobilní registrační autority 14 0

CELKEM 5 let - NABÍDKOVÁ CENA 0 0 0,00 Kč Nabídková cena k hodnocení pro Část 2

POKYNY PRO VYPLNĚNÍ TABULEK - upozornění Zadavatele:

1) Účastník zadávacího řízení (dále jen "účastník") vyplní jen tabulku pro příslušnou část výběrového řízení (Část 1, Část 2), pro kterou chce učinit svou nabídku.

2) Zadavatel upozorňuje účastníky na důkladnou kontrolu při jejich zadávání jednotlivých nabídkových jednotkových cen v návaznosti na Zadavatelem požadovanou jednotku                                         

     (na případně administrativně početní chyby nebude brát Zadavatel při hodnocení nabídek zřetel).

3) Tabulky obsahují vzorce pro výpočet zadaných údajů. Pokud účastník těchto vzorců využije pro výpočet nabídkové ceny, zodpovídá za správnost vypočítaných údajů a je povinen tyto vzorce 

     a následné výpočty zkontrolovat. Zadavatel v tomto případě nenese odpovědnost za chybně nastavené vzorce. Za správnost výpočtu odpovídá výhradně účastník. Jednotlivé buňky přílohy 

     nejsou uzamčeny a je tudíž možné je libovolně přepisovat.

4) Účastníci smějí vyplňovat pouze ŽLUTÁ POLE - pro jednotkové nacenění jednotlivých certifikačních služeb.

5) Účastníci mají výslovně zakázáno upravovat položky a hodnoty či jinak zasahovat do tabulky mimo výše uvedeného.

Cena za jednotku (CZK bez DPH)

0,00 Kč

Vydání Obnova

5 000 000

1



6) Účastníci mají povinost nacenit všechny uvedené položky (žlutá pole). Ocenění jakékoliv položky nulou  bude vyhodnoceno jako nesplnění zadávacích podmínek.                        

     Taková nabídka pak bude vyřazena a účastník bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.

7) Účastníci jsou povinni nacenit položky dle konkrétních specifikací uvedených u jednotlivých položek, náhradní řešení není povoleno.                      

8) Výslednou NABÍDKOVOU CENU celkem bez DPH (ČERVENÉ POLE) účastník vepíše do Krycího listu (Příloha č. 1) a předmětné Smlouvy (Příloha č. 6 a/nebo Příloha č. 7) jako nabídkovou cenu pro účely hodnocení.                    

     Takto vypočtená cena slouží pouze pro účely hodnocení. Závazné pro plnění veřejné zakázky pak budou jednotkové ceny za jednotlivé položky.

9) Čerpání ze smluv bude probíhat na základě skutečné potřeby Zadavatele dle jednotkových cen a plnění poskytnutého na základě jednotlivých objednávek,

     a to až do konce stanovené doby trvání smlouvy (60 měsíců) nebo do vyčerpání maximální hodnoty veřejné zakázky (2 000 000,- Kč pro každou část veřejné zakázky).

10) Bližší podrobnosti jsou uvedeny ve Smlouvě (Příloha č. 6, Příloha č. 7) a v zadávací dokumentaci pro tuto veřejnou zakázku.


		2018-06-27T15:56:19+0200
	Rostislav Poláček




